
 

 
SENARAI PENDAFTARAN PESERTA 

 

BUSINESS EXCELLENCE (BE) STRATEGIC ENGGAGEMENT SESSION 

TO JAKARTA & BANDUNG, INDONESIA | 19 – 24 FEBRUARI 2024 
 
 

BIL.     NAMA/JAWATAN ORGANISASI/E-MEL/No Telefon 

1.  Encik Superi Awang Said 

Pengarah 

Unit Transformasi Inovasi Sarawak, 

 Jabatan Premier Sarawak 

superis@sarawak.gov.my 

No Tel: 019-879 9607 

2.  YBhg. Datin Siti Ramah Haji Shariff 

Ketua Bahagian 

Unit Transformasi Inovasi Sarawak,  

Jabatan Premier Sarawak 

sitirahs@sarawak.gov.my 

No Tel: 019-889 6272 

3.  Encik Kerry Edison Edgar 

Ketua Seksyen 

Unit Transformasi Inovasi Sarawak,  

Jabatan Premier Sarawak 

kerryed@sarawak.gov.my 

No Tel: 014-876 3612 

4.  Puan Suraya Mohamad Ali 

Pegawai Ehwal Ekonomi 

Perbadanan Kemajuan Perusahaan Kayu 

Sarawak (PUSAKA) 

surayama@pusaka.gov.my 

No Tel: 016-885 4569 

5.  Puan Dayang Masmolydiza Abang 

Dawi 

Pegawai Ehwal Ekonomi 

Perbadanan Kemajuan Perusahaan Kayu 

Sarawak (PUSAKA) 

masmoly@pusaka.gov.my 

No Tel: 0138114477 

6.  Puan Norliza Eileen Ibrahim 

Ketua Penolong Pengarah 

Unit Pengurusan & Pembangunan Sumber 

Manusia, Jabatan Premier Sarawak 

norlizei@sarawak.gov.my 

No Tel: 0128876970 

7.  Encik Mohamad Farzatul Azhar Abidin 

Penolong Pengarah 

Unit Pengurusan & Pembangunan Sumber 

Manusia, Jabatan Premier Sarawak 

mfazhar@sarawak.gov.my 

No Tel: 0135789787 

8.  Encik John Rizal Biki 

Pengurus Kanan 

Sarawak Skills 

jnrizal@ppks.edu.my 

No Tel: 0128550631 

9.  Encik Awang Nasfuddin Awang 

Hassan 

Pengarah 

Sarawak Economic Development 

Corporation (SEDC) 

nasfuddin@sedc.my  

No Tel: 013-370 0508 

10.  Puan Norsilawati Jamari 

Pegawai Syariah 

Jabatan Kehakiman Syariah Sarawak 

norsilaj@sarawak.gov.my 

No Tel: 0194576877 
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BIL.     NAMA/JAWATAN ORGANISASI/E-MEL/No Telefon 

11.  Tuan Mohd Hazim Borhan 

Pegawai Syariah 

Jabatan Kehakiman Syariah Sarawak 

hazim@sarawak.gov.my 

No Tel:0145965992 

12.  Haji Mual Haji Suaud 

Pengarah 

Jabatan Mufti Sarawak 

ustazms@sarawak.gov.my 

No. Tel: 0128952544 

13.  Encik Muhammad Farid Ilyas 

Pegawai Tadbir 

Jabatan Mufti Sarawak 

mfaridil@sarawak.gov.my 

No Tel: 0168828573 

14.  Ustaz Abdul Karim Drahman 

Pegawai Hal Ehwal Islam 

Jabatan Mufti Sarawak 

karimd@sarawak.gov.my 

No Tel: 01119305894 

15.  Encik Dennis Achil 

Ketua Bahagian 

 

Dewan Bandaraya Kuching Utara (DBKU) 

dennis@dbku.gov.my 

No Tel: 016-886 9974 

16.  Puan Lela Ahmad 

Ketua Unit 

Dewan Bandaraya Kuching Utara (DBKU) 

lelaa@dbku.gov.my 

No tel: 0198337371 

17.  Encik Awang Suffian Awang Shawal 

Senior Manager 

Sarawak Energy Berhad (SEB) 

AwgSuffian.Awang@sarawakenergy.com 

No. tel: 0148997978 

18.  Encik Mohamad Danial Beti 

Senior Manager 

Sarawak Energy Berhad 

MdDanial.Beti@sarawakenergy.com 

No Tel:0198545865 

19.  Puan Niny Anak Rayer 

Assistant Director  

 

Economic Planning Unit Sarawak (EPU) 

ninyar@sarawak.gov.my 

No Tel: 012-8490161 

20.  Encik Mazli Mustafa  

Chief Executive Officer  

Sarawak Metro Sdn Bhd 

mazli.mustaffa@mysarawakmetro.com  

21.  Encik Suhardi Mohamad Ali Yakop  

Director – Land Management & 

Business Management  

Sarawak Metro Sdn Bhd 

suhardi.may@mysarawakmetro.com 

No Tel: 013-8013016 

22.  Encik Farhan Fozian  

Head Of Department – Procurement 

(KUTS)  

Sarawak Metro Sdn Bhd 

farhan.fozian@mysarawakmetro.com  

No Tel: 017-2821233 

23.  Puan Alwana Ishak  

Senior Manager – Promotion & PR  

Sarawak Metro Sdn Bhd 

alwana@mysarawakmetro.com  

No Tel: 019-8281094 

24.  Cik Hafiza Atha Ahmad 

Pengurus 

MPC Wilayah Sarawak 

hafiza@mpc.gov.my 

No Tel: 018-954 4092 

25.  Cik Zuraini Subki 

Penolong Pengurus 

MPC Wilayah Sarawak 

Zuraini@mpc.gov.my 

No Tel: 0199815744 
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